EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR

EDITAL Nº 006/2024

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado do Processo

Seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 02 de janeiro de 2024, para o curso de

PEDAGOGIA, concernente ao Edital nº.006/2024 do Centro Universitário Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Prof Andrea Mayer Veiga

Prof. Daniele Sotta Ziliotto

Prof. Fabiana Neves

Curitiba, 02 de janeiro de 2024.

Profª. Dra. Camile da Silva

Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Grasiela da Silva Pereira 9,0 10,0 9,5 9,5 1

Ivana Suski Vicentin 10,0 8,5 8,0 8,8 2

Andreia Alves Correia 8,6 7,0 8,2 7,9 3

Sweder Santos de Souza 9,0 6,0 6,3 7,0 4

Luiz Levandoski 8,0 0 0 2,6